
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 22792791
DIČ: CZ22792791

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v CZK 2 153 767,81

2024_01
NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
podminky.urs.cz.

1 779 973,40

Sazba daně Základ daně Výše daně
21,00% 1 779 973,40 373 794,41
12,00% 0,00 0,00

Strana 1 z 16



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2024_01

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Uchazeč: SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice Zpracovatel:

Typ

Náklady stavby celkem

STA

STA

NB-02-
2022

NOVÁ SLABOPROUD 728 077,44 880 973,70

NB-03-
2022

NOVÁ SILNOPROUD 1 051 895,96 1 272 794,11

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1 779 973,40 2 153 767,81

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

19.03.2024

 
 

Strana 2 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 22792791
DIČ: CZ22792791

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 728 077,44

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 728 077,44 21,00% 152 896,26

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 880 973,70

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

NB-02-2022 - NOVÁ SLABOPROUD

SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice

Strana 3 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 728 077,44

HSV - Práce a dodávky HSV 91 242,44

    4 - Vodorovné konstrukce 11 970,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 600,00

    997 - Přesun sutě 6 672,44

PSV - Práce a dodávky PSV 610 671,00

    742 - Elektroinstalace - slaboproud 0,00

    DR - Datové rozvody 172 343,00

    KS - Kamerový systém CCTV 107 207,00

    VT - Videotelefony 179 413,00

    EZS/EPS - Systém EZS/EPS 121 657,00

    766 - Konstrukce truhlářské 12 195,00

    D4 - Ostatní 17 856,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 26 164,00

    VRN7 - Provozní vlivy 8 674,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 17 490,00

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

NB-02-2022 - NOVÁ SLABOPROUD

Strana 4 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 728 077,44

D HSV Práce a dodávky HSV

D 4 Vodorovné konstrukce
1 K 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech kus 15,000 S ÚRS 2024 01

PP
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění 
potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411386611

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 300,000 S ÚRS 2024 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001

3 K 977332121 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 30x30 mm m 50,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977332121

4 K 977332122 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm m 150,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977332122

5 K 977333111 Frézování drážek ve stropech z cihel do 30x30 mm m 50,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel, rozměru do 30x30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977333111

6 K 977333112 Frézování drážek ve stropech z cihel do 50x50 mm m 50,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel, rozměru do 50x50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977333112

D 997 Přesun sutě
7 K 997013002 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m m3 0,965 S ÚRS 2024 01

PP
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše 
do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013002

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 1,762 S ÚRS 2024 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,762 S ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

D PSV Práce a dodávky PSV

D 742 Elektroinstalace - slaboproud

D DR Datové rozvody
10 K 742330001 Montáž rozvaděče nástěnného kus 1,000 S ÚRS 2024 01

PP Montáž strukturované kabeláže rozvaděče nástěnného

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330001

11 M
ADI.0051073.UR
S

19' rozvaděč jednodílný nástěnný 22U/600mm odnímatelné boční kryty RAL7035 kus 1,000

PP 19' rozvaděč jednodílný nástěnný 22U/600mm odnímatelné boční kryty RAL7035

12 K 742330024 Montáž patch panelu 24 portů kus 2,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu 24 portů

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330024
VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

13 M
ADI.0051293.UR
S

Patch panel osazený 24 portů UTP 1U, CAT6 s vyvazovací lištou kus 2,000

PP Patch panel osazený 24 portů UTP 1U, CAT6 s vyvazovací lištou

VV 1*2 "Přepočtené koeficientem množství 2,000
VV Součet 2,000

14 M
ADI.0051166.UR
S

19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta, barva černá kus 4,000

PP 19" vyvazovací panel 1U jednostranná plastová lišta, barva černá

15 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 24,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052

16 M
ADI.0051306.UR
S

Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý SXKJ-6-UTP-BK-NA kus 24,000

PP Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý SXKJ-6-UTP-BK-NA

17 M 1504425 PATCHCORD CAT6 FTP DO 1M CERVENY kus 30,000
PP PATCHCORD CAT6 FTP DO 1M CERVENY

18 K 220450002 Montáž switche datového kus 2,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž switche datového

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220450002

19 M
ADI.0050811.UR
S

Switch 24 portů 10/100Mbps, (24x PoE, 2x bez PoE), 8.8Gbps, 230W, kov kus 2,000

PP Switch 24 portů 10/100Mbps, (24x PoE, 2x bez PoE), 8.8Gbps, 230W, kov

20 M
ADI.0068963.UR
S

Off-line UPS Eaton řady Ellipse ECO 1200VA (750W), Zásuvky typ "FR" kulaté kus 1,000

PP Off-line UPS Eaton řady Ellipse ECO 1200VA (750W), Zásuvky typ "FR" kulaté

21 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 24,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330041

22 M 37451004R zásuvka komunikační přímá 1xRJ45 kus 24,000
PP zásuvka komunikační přímá 1xRJ45

23 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 9,000 S ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001

24 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 9,000 S ÚRS 2024 01
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

25 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 1 240,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

26 M 8500048120 Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž m 1 240,000
PP Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž

27 K 220301012 Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkládací m 30,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž lišty včetně odřezání, provrtání, uchycení elektroinstační vkládací typu LV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220301012

28 M 4510007127 Lišta hranatá LHD 17×17 m 30,000
PP Lišta hranatá LHD 17×17

29 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 1 240,000 S ÚRS 2024 01

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

NB-02-2022 - NOVÁ SLABOPROUD

Strana 5 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041

30 M 1183698 OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100 m 1 240,000
PP OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100

D KS Kamerový systém CCTV
31 K 742230001 Montáž DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230001

32 M 1411677
NVR pro záznam 8 IP kamer ve Full HD rozlišení s protokolem ONVIF, integrovaný 10-ti portový switch, HDD 
2TB.

kus 1,000

PP NVR pro záznam 8 IP kamer ve Full HD rozlišení s protokolem ONVIF, integrovaný 10-ti portový switch, HDD 2TB.

33 K 742230004 Montáž vnitřní kamery kus 6,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž kamerového systému vnitřní kamery

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230004

34 M
ADI.0030290.UR
S

IP kamera s ultra vysokým rozlišením kamer 8Mpx - 4K (3840x2160px) s nočním viděním a přísvitem, složený z 
NVR rekordéru, IP kamer s motorickým objektivem a možností nastavení úhlu záběru, automatickým 
doostřením a podporou napájení přes PoE

kus 6,000

PP
IP kamera s ultra vysokým rozlišením kamer 8Mpx - 4K (3840x2160px) s nočním viděním a přísvitem, složený z NVR rekordéru, IP kamer s 
motorickým objektivem a možností nastavení úhlu záběru, automatickým doostřením a podporou napájení přes PoE

35 K 742330052 Popis portů patchpanelu kus 6,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových popis portů patchpanelu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330052

36 M
ADI.0051306.UR
S

Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý SXKJ-6-UTP-BK-NA kus 6,000

PP Rychlozařezávací keystone Solarix CAT6 UTP RJ45 černý SXKJ-6-UTP-BK-NA

37 M 1504425 PATCHCORD CAT6 FTP DO 1M CERVENY kus 6,000
PP PATCHCORD CAT6 FTP DO 1M CERVENY

38 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 200,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

39 M 8500048120 Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž m 200,000
PP Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž

40 K 742330041 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic kus 6,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330041

41 M 37451004R zásuvka komunikační přímá 1xRJ45 kus 6,000
PP zásuvka komunikační přímá 1xRJ45

42 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 200,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041

43 M 1183698 OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100 m 200,000
PP OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100

44 K 220301012 Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkládací m 20,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž lišty včetně odřezání, provrtání, uchycení elektroinstační vkládací typu LV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220301012

45 M 4510007127 Lišta hranatá LHD 17×17 m 20,000
PP Lišta hranatá LHD 17×17

46 K 742410201 Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410201

D VT Videotelefony
47 K 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž domovního telefonu komunikačního tabla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310002

48 M 38226105 zvonkové tablo s elektronickým vrátným 16 tlačítek, rámeček pod omítkou kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP zvonkové tablo s elektronickým vrátným 16 tlačítek, rámeček pod omítkou

49 M 0034810.URS Dveřní IP videopanel 2.gen. se 4 tlačítky, 2MPx a IR přísvitem, kov. provedení kus 1,000
PP Dveřní IP videopanel 2.gen. se 4 tlačítky, 2MPx a IR přísvitem, kov. provedení

50 M 40467004 čtečka venkovní sběrnicová, pro bezkontaktní RFID čipy kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP čtečka venkovní sběrnicová, pro bezkontaktní RFID čipy

51 K 742310004 Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího telefonu kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž domovního telefonu elektroinstalační krabice pod tablo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310004

52 M 38227042 zdroj napájecí domácího telefonu a zvonkového tabla pro 2-68 uživatelů kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP zdroj napájecí domácího telefonu a zvonkového tabla pro 2-68 uživatelů

53 K 742310003 Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo domácího telefonu kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž domovního telefonu klimatického krytu pro komunikační tablo

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310003

54 K 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 15,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž domovního telefonu nástěnného audio/video telefonu

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742310006

55 M 38226806 domovní telefon s ovládáním elektrického zámku a video spojením kus 15,000 CS ÚRS 2024 01
PP domovní telefon s ovládáním elektrického zámku a video spojením

56 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 500,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

57 M 8500048120 Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž m 500,000
PP Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž

58 K 742320012 Montáž elektromechanického zámku včetně trasy dveřmi a přechodové krabice kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž elektricky ovládaných zámků elektromechanických včetně trasy dveřmi a přechodové krabice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742320012

59 M 38229006 zámek elektrický s aretací kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP zámek elektrický s aretací

60 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 500,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041

61 M 1183698 OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100 m 500,000
PP OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100

62 K 220301012 Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkládací m 30,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž lišty včetně odřezání, provrtání, uchycení elektroinstační vkládací typu LV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220301012

63 M 4510007127 Lišta hranatá LHD 17×17 m 30,000
PP Lišta hranatá LHD 17×17

64 K 742410201 Oživení a nastavení ústředny rozhlasu, programování kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž rozhlasu nastavení a oživení ústředny rozhlasu a naprogramování

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742410201

D EZS/EPS Systém EZS/EPS
65 K 220322001 Montáž zabezpečovací ústředny EZS kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž zabezpečovací ústředny EZS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322001

66 M RMAT0001 Zabezpečovací ústředna EZS/EPS včetně GSM komunikátoru 1,000
PP Zabezpečovací ústředna EZS/EPS včetně GSM komunikátoru

67 K 220322002 Montáž čidla, snímače nebo sirény pro EZS kus 15,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž součástí EZS čidla, snímače nebo sirény

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322002

68 M 40461022 detektor sběrnicový pohybu osob PIR a rozbití skla kus 7,000 CS ÚRS 2024 01
PP detektor sběrnicový pohybu osob PIR a rozbití skla

Strana 6 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

69 M 59081431 hlásič kouře adresný optický kus 4,000 CS ÚRS 2024 01
PP hlásič kouře adresný optický

70 M 40464020 siréna venkovní plastová zálohovaná, s majákem a akumulátorem, 110 dB/1m, záblesk červený kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP siréna venkovní plastová zálohovaná, s majákem a akumulátorem, 110 dB/1m, záblesk červený

71 M 40461036 kontakt magnetický, plochý kus 3,000 CS ÚRS 2024 01
PP kontakt magnetický, plochý

72 K 220322003 Montáž klávesnice nebo tabla pro EZS kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž součástí EZS klávesnice nebo tabla

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322003

73 M 40467017 klávesnice sběrnicová LCD se čtečkou karet kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP klávesnice sběrnicová LCD se čtečkou karet

74 K 220322004 Montáž rozvodné kompaktní krabice pro EZS kus 8,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž součástí EZS rozvodné kompaktní krabice

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322004

75 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 8,000 CS ÚRS 2024 01
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

76 K 742121001 Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody do 15 žil m 600,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

77 M 8500048120 Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž m 600,000
PP Kabel instalační Solarix CAT6 FTP stíněný PVC metráž

78 K 741110041 Montáž trubka plastová ohebná D přes 11 do 23 mm uložená pevně m 600,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pevně, vnější O přes 11 do 23 
mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110041

79 M 1183698 OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100 m 600,000
PP OHEB. TRUBKA 100M LPFLEX BILA 2316E H100

80 K 220301012 Montáž lišty elektroinstalační typu LV vkládací m 30,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž lišty včetně odřezání, provrtání, uchycení elektroinstační vkládací typu LV

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220301012

81 M 4510007127 Lišta hranatá LHD 17×17 m 30,000
PP Lišta hranatá LHD 17×17

82 K 220322009 Oživení a nastavení systému EZS kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Uvedení do provozu systém pro EZS oživení a nastavení

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322009

83 K 220322010 Naprogramování ústředny EZS kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Uvedení do provozu systém pro EZS naprogramování ústředny EZS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322010

84 K 220322011 Zaškolení obsluhy pro systém EZS kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Uvedení do provozu systém pro EZS zaškolení obsluhy pro systém EZS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322011

85 K 220322012 Vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP Uvedení do provozu systém pro EZS vyhotovení protokolu o funkční zkoušce EZS

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220322012

86 K 220321771 Revize zařízení EZS v rozsahu 1 ústředny kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP Revize zařízení EZS včetně přezkoušení funkce, vyvážení smyček, nastavení smyček a čidel, vypracování protokolu o revizi v rozsahu 1 ústředny

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/220321771

D 766 Konstrukce truhlářské
87 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 15,000 CS ÚRS 2024 01

PP Demontáž obložení stěn palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411821

88 K 766411212 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm m2 15,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411212

D D4 Ostatní
89 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003

90 K Pol24 podružný a spojovací materiál kpl 1,000
PP podružný a spojovací materiál

91 K Pol28 skutečné provedení, předávací dokumentace kpl 1,000
PP skutečné provedení, předávací dokumentace

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN7 Provozní vlivy
92 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

PP Ochrana podlah zakrytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071103000

93 K Pol26 PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont) % 6,000
PP PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
94 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště … 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/081103000

Strana 7 z 16



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Uchazeč: IČ: 22792791
DIČ: CZ22792791

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH 1 051 895,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 051 895,96 21,00% 220 898,15

snížená 0,00 12,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 272 794,11

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

NB-03-2022 - NOVÁ SILNOPROUD

SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice

Strana 8 z 16



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 1 051 895,96

HSV - Práce a dodávky HSV 92 457,94

    4 - Vodorovné konstrukce 11 970,00

    9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 72 600,00

    997 - Přesun sutě 7 887,94

PSV - Práce a dodávky PSV 916 868,02

    741 - Elektroinstalace - silnoproud 629 280,60

    766 - Konstrukce truhlářské 16 260,00

    784 - Dokončovací práce - malby a tapety 271 327,42

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady 42 570,00

    D4 - Ostatní 36 570,00

    VRN7 - Provozní vlivy 1 000,00

    VRN8 - Přesun stavebních kapacit 5 000,00

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

NB-03-2022 - NOVÁ SILNOPROUD

Strana 9 z 16



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 19.03.2024

Zadavatel:  Projektant:  
Uchazeč: SME s.r.o., Žižkova 337, 407 21  Česká Kamenice Zpracovatel:  

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 1 051 895,96

D HSV Práce a dodávky HSV 92 457,94

D 4 Vodorovné konstrukce 11 970,00
1 K 411386611 Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropech kus 15,000 S ÚRS 2024 01

PP
Zabetonování prostupů v instalačních šachtách ve stropech železobetonových ze suchých směsí, včetně bednění, odbednění, výztuže a zajištění 
potrubí skelnou vatou s folií (materiál v ceně), plochy do 0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/411386611

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
2 K 619995001 Začištění omítek kolem oken, dveří, podlah nebo obkladů m 300,000 S ÚRS 2024 01

PP Začištění omítek (s dodáním hmot) kolem oken, dveří, podlah, obkladů apod.

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619995001

3 K 977332121 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 30x30 mm m 50,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 30x30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977332121

4 K 977332122 Frézování drážek ve stěnách z cihel včetně omítky do 50x50 mm m 150,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně omítky, rozměru do 50x50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977332122

5 K 977333111 Frézování drážek ve stropech z cihel do 30x30 mm m 50,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel, rozměru do 30x30 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977333111

6 K 977333112 Frézování drážek ve stropech z cihel do 50x50 mm m 50,000 S ÚRS 2024 01
PP Frézování drážek pro vodiče ve stropech nebo klenbách z cihel, rozměru do 50x50 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/977333112

D 997 Přesun sutě
7 K 997013002 Vyklizení ulehlé suti z prostorů do 15 m2 s naložením z hl do 10 m m3 0,965 S ÚRS 2024 01

PP
Vyklizení ulehlé suti na vzdálenost do 3 m od okraje vyklízeného prostoru nebo s naložením na dopravní prostředek z prostorů o půdorysné ploše 
do 15 m2 z výšky (hloubky) do 10 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013002

8 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením t 2,412 S ÚRS 2024 01
PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

9 K 997013509 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 2,412 S ÚRS 2024 01

PP
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 
km

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud
10 K 74111180R Demontáž stávající elektroinstalace hod 150,000

PP Demontáž stávající elektroinstalace

11 K 741112001 Montáž krabice zapuštěná plastová kruhová kus 240,000 S ÚRS 2024 01

PP
Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných 
zapuštěných plastových kruhových do zdiva

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001

12 M 34571451 krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká kus 220,000 S ÚRS 2024 01
PP krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká

13 M 34571550 víčko krabic z PH, D 80mm, hloubka 40mm kus 20,000 S ÚRS 2024 01
PP víčko krabic z PH, D 80mm, hloubka 40mm

14 K 741120103 Montáž vodič Cu izolovaný plný a laněný s PVC pláštěm žíla 25-35 mm2 zatažený (např. CY, CHAH-V) m 260,000 S ÚRS 2024 01

PP
Montáž vodičů izolovaných měděných bez ukončení uložených v trubkách nebo lištách zatažených plných a laněných s PVC pláštěm, 
bezhalogenových, ohniodolných (např. CY, CHAH-V) průřezu žíly 25 až 35 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741120103

15 M 34140844 vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2 m 200,000 S ÚRS 2024 01
PP vodič propojovací jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-R) 1x6mm2

16 M 34141040 vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x10mm2 m 30,000 S ÚRS 2024 01
PP vodič propojovací jádro Cu plné izolace PVC 450/750V (H07V-U) 1x10mm2

17 M 34141030 vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2 m 30,000 S ÚRS 2024 01
PP vodič propojovací flexibilní jádro Cu lanované izolace PVC 450/750V (H07V-K) 1x25mm2

18 K 741122122 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 3x1,5 až 6 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 3 100,000 S ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 
žil 3x1,5 až 6 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122122

19 M 34111030 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2 m 1 650,000 S ÚRS 2024 01
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2

20 M 34111036 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2 m 1 450,000 S ÚRS 2024 01
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2

21 K 741122133 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x10 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 30,000 S ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 
žil 4x10 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122133

22 M 34111076 kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2 m 30,000 S ÚRS 2024 01
PP kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2

23 K 741122134 Montáž kabel Cu plný kulatý žíla 4x16 až 25 mm2 zatažený v trubkách (např. CYKY) m 40,000 S ÚRS 2024 01

PP
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených v trubkách zatažených plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu 
žil 4x16 až 25 mm2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122134

24 M 34111610 kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2 m 40,000 S ÚRS 2024 01
PP kabel silový jádro Cu izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-CYKY) 4x25mm2

25 K 741210101 Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových sestava do 50 kg kus 5,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž rozváděčů litinových, hliníkových nebo plastových bez zapojení vodičů sestavy hmotnosti do 50 kg

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210101

26 M 35711R Rozváděč R1.1 dle výkresové dokumentace kus 1,000
PP Rozváděč R1.1 dle výkresové dokumentace

27 M 35711R1 Rozváděč R2.1 dle výkresové dokumentace kus 1,000
PP Rozváděč R2.1 dle výkresové dokumentace

28 M 35711R2 Rozváděč R3.1 dle výkresové dokumentace kus 1,000
PP Rozváděč R3.1 dle výkresové dokumentace

29 M 35711R4 Rozváděč SP dle výkresové dokumentace kus 1,000
PP Rozváděč SP dle výkresové dokumentace

30 M 35711R5 Rozváděč RE dle výkresové dokumentace kus 1,000
PP Rozváděč RE dle výkresové dokumentace

31 M 35431164 svorka univerzální pro lano 25-95mm2 kus 1,000 S ÚRS 2024 01
PP svorka univerzální pro lano 25-95mm2

32 K 741310001 Montáž spínač nástěnný 1-jednopólový prostředí normální se zapojením vodičů kus 43,000 S ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopólových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310001

NOVÁ ELEKTROINSTALACE V OBJEKTU ZÁKLADNÍ UMĚLECKÉ ŠKOLY

NB-03-2022 - NOVÁ SILNOPROUD

Strana 10 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

33 M 34535512 spínač ř.1 10A bílý kus 18,000
PP spínač ř.1 10A bílý

34 M 34539049 kryt spínače jednoduchý kus 24,000 CS ÚRS 2024 01
PP kryt spínače jednoduchý

35 M 34535008 ovládač zapínací kompletní, zápustný, řazení 1/0, šroubové svorky kus 24,000 CS ÚRS 2024 01
PP ovládač zapínací kompletní, zápustný, řazení 1/0, šroubové svorky

36 M 34539047 kryt jednoduchý s potiskem a čirým průzorem (pro spínače řazení 3S) kus 24,000 CS ÚRS 2024 01
PP kryt jednoduchý s potiskem a čirým průzorem (pro spínače řazení 3S)

37 K 741310021 Montáž přepínač nástěnný 5-sériový prostředí normální se zapojením vodičů kus 10,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 5-sériových

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310021

38 M 34535573 spínač řazení 5 10A bílý kus 10,000
PP spínač řazení 5 10A bílý

39 M 34539050 kryt spínače dělený kus 10,000 CS ÚRS 2024 01
PP kryt spínače dělený

40 K 741310022 Montáž přepínač nástěnný 6-střídavý prostředí normální se zapojením vodičů kus 4,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310022

41 M 34535003 přepínač střídavý kompletní, zápustný, řazení 6, šroubové svorky kus 4,000 CS ÚRS 2024 01
PP přepínač střídavý kompletní, zápustný, řazení 6, šroubové svorky

42 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 62,000 CS ÚRS 2024 01
PP rámeček jednonásobný

43 M 34539060 rámeček dvojnásobný kus 2,000 CS ÚRS 2024 01
PP rámeček dvojnásobný

44 M 34539061 rámeček trojnásobný kus 4,000 CS ÚRS 2024 01
PP rámeček trojnásobný

45 M 34539063 rámeček pětinásobný kus 17,000 CS ÚRS 2024 01
PP rámeček pětinásobný

46 K 741313002 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2P+PE dvojí zapojení - průběžná se zapojením vodičů kus 73,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí 
zapojení pro průběžnou montáž

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313002

47 M 34555101 zásuvka 1násobná 16A bílý kus 56,000
PP zásuvka 1násobná 16A bílý

48 M 34555204 zásuvka zápustná jednonásobná, s optickou přepěťovou ochranou, šroubové svorky kus 17,000 CS ÚRS 2024 01
PP zásuvka zápustná jednonásobná, s optickou přepěťovou ochranou, šroubové svorky

49 K 741313003 Montáž zásuvka (polo)zapuštěná bezšroubové připojení 2x(2P+PE) dvojnásobná se zapojením vodičů kus 82,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů bezšroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2x (2P + PE) 
dvojnásobná

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313003

50 M 34555242 zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky kus 82,000 CS ÚRS 2024 01
PP zásuvka zápustná dvojnásobná, šikmá, s clonkami, bezšroubové svorky

51 K 741372021 Montáž svítidlo LED interiérové přisazené nástěnné hranaté nebo kruhové do 0,09 m2 se zapojením vodičů kus 95,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Montáž svítidel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přisazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 
0,09 m2

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372021

52 M 34774112 panel osvětlovací LED dl 1200mm kus 60,000 CS ÚRS 2024 01
PP panel osvětlovací LED dl 1200mm

53 M 123R2 přisazené kruhové LED svítidlo kus 16,000
PP přisazené kruhové LED svítidlo

54 M 34835012 svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h kus 12,000 CS ÚRS 2024 01
PP svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h

55 M 34835005 LED reflektor nástěnný 20-40W s integ. čidlem kus 3,000 CS ÚRS 2024 01
PP LED reflektor nástěnný 20-40W s integ. čidlem

56 M 34835001 svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 3000-4500lm kus 1,000 CS ÚRS 2024 01
PP svítidlo průmyslové přisazené podlouhlé kryt z PH 3000-4500lm

57 M 42914108 ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 9W D 100mm kus 3,000 CS ÚRS 2024 01
PP ventilátor axiální stěnový skříň z plastu IP44 9W D 100mm

58 K 741410003 Montáž drátu nebo lana uzemňovacího průměru do 10 mm na povrchu m 2,400 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek na povrchu drátu nebo lana O do 10 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741410003

59 M 35441073 drát D 10mm FeZn kg 2,400 CS ÚRS 2024 01
PP drát D 10mm FeZn

VV 3,000*0,8 2,400
VV Součet 2,400

60 K 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s víčkem m 26,000 CS ÚRS 2024 01
PP Montáž lišt a kanálků elektroinstalačních se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic vkládacích s víčkem, šířky do 60 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110511

61 M 34571008 lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm m 16,000 CS ÚRS 2024 01
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 40x40mm

62 M 34571005 lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm m 10,000 CS ÚRS 2024 01
PP lišta elektroinstalační hranatá PVC 25x20mm

D 766 Konstrukce truhlářské
63 K 766411212 Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami z měkkého dřeva š přes 60 do 80 mm m2 20,000 CS ÚRS 2024 01

PP Montáž obložení stěn palubkami na pero a drážku plochy do 5 m2 z měkkého dřeva, šířky přes 60 do 80 mm

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411212

64 K 766411821 Demontáž truhlářského obložení stěn z palubek m2 20,000 CS ÚRS 2024 01
PP Demontáž obložení stěn palubkami

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766411821

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety
71 K 784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m m2 1 238,938 CS ÚRS 2023 02

PP Oškrabání malby v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784121001

72 K 784181101 Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m m2 1 238,938 CS ÚRS 2023 02
PP Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784181101

73 K 784211101 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra výborně oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m m2 1 238,938 CS ÚRS 2023 02
PP Malby z malířských směsí oděruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra oděruvzdorné výborně v místnostech výšky do 3,80 m

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/784211101

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D D4 Ostatní
65 K 741810003 Celková prohlídka elektrického rozvodu a zařízení přes 0,5 do 1 milionu Kč kus 1,000 CS ÚRS 2024 01

PP
Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací přes 500 do 1000 
tis. Kč

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741810003

66 K Pol24 podružný a spojovací materiál kpl 1,000
PP podružný a spojovací materiál

67 K Pol28 skutečné provedení, předávací dokumentace kpl 1,000
PP skutečné provedení, předávací dokumentace

68 K Pol26 PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont) % 6,000
PP PPV - podíl přidružených výkonů (% z mont)

D VRN7 Provozní vlivy
69 K 071103000 Provoz investora kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

PP Ochrana podlah zakrytím

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/071103000

Strana 11 z 16



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D VRN8 Přesun stavebních kapacit
70 K 081103000 Denní doprava pracovníků na pracoviště kpl 1,000 CS ÚRS 2022 02

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/081103000

Strana 12 z 16



Termínem "uchazeč" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek. 

STA

ING

PRO

VON

OST

Soupis

PČ

TYP

Kód

Popis

MJ

Množství

J.cena

Cena celkem 

Cenová soustava

aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

 - J.materiál - jednotková cena materiálu 

 - J.montáž - jednotková cena montáže

Uchazeč v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka

neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné,

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

Metodika pro zpracování 

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv

modifikovány.

Uchazeč je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole: 

Pole Uchazeč v sestavě Rekapitulace stavby - zde uchazeč vyplní svůj název (název subjektu) 

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

Plný popis položky

Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele

Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Množství v měrné jednotce

Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje 

J.cenu položky.

Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny

Příslušnost položky do cenové soustavy

Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu

Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen,  P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad 
figur

Kód položky

Zkrácený popis položky

Měrná jednotka položky

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. 

stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu,

inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován

i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, 

CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny uchazeče za aktuální soupis prací.

Stavební objekt pozemní

Stavební objekt inženýrský

Provozní soubor

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní

V sestavě Rekapitulace stavby jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci 

celkové nabídkové ceny uchazeče.

V sestavě Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů,

vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné

identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje

ještě samostatné sestavy vymezené orámovaním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Kód stavby String 20

Stavba A Název stavby String 120

Místo N Místo stavby String 50

Datum A Datum vykonaného exportu Date

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Zadavatel N Zadavatel zadaní String 50

IČ N IČ zadavatele zadaní String 20

DIČ N DIČ zadavatele zadaní String 20

Uchazeč N Uchazeč veřejné zakázky String 50

Projektant N Projektant String 50

Poznámka N Poznámka k zadání String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů. Double

Cena s DPH A Celková cena s DPH za celou stavbu Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Kód A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 20

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód A Kód objektu String 20

Objektu, Soupis prací A Název objektu String 120

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný objekt Double

Cena s DPH A Cena spolu s DPH za daný objekt Double

Typ A Typ zakázky eGTypZakazky

Rekapitulace stavby

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Kód a název soupisu String 20 + 120

KSO N Klasifikace stavebního objektu String 15

CC-CZ N Klasifikace stavbeních děl String 15

CZ-CPV N Společný slovník pro veřejné zakázky String 20

CZ-CPA N Klasifikace produkce podle činností String 20

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Poznámka N Poznámka k soupisu prací String 255

Sazba DPH A Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu eGSazbaDph

Základna DPH A Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu Double

Hodnota DPH A Hodnota DPH Double

Cena bez DPH A Cena bez DPH za daný soupis Double

Cena s DPH A Cena s DPH za daný soupis Double

Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Soupis A Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Datum A Přebírá se z Rekapitulace stavby Date

Zadavatel N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Projektant N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Uchazeč N Přebírá se z Rekapitulace stavby String 50

Kód dílu - Popis A Kód a název dílu ze soupisu String 20 + 100

Cena celkem A Cena celkem za díl ze soupisu Double

Krycí list soupisu

Rekapitulace členění soupisu prací



Název Povinný Popis Typ Max. počet
atributu (A/N) znaků

Stavba A Přebírá se z Rekapitulace stavby String 120

Objekt A Kód a název objektu String 20 + 120

Soupis A Přebírá se z Krycího listu soupisu String 20 + 120

Místo N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Datum A Přebírá se z Krycího listu soupisu Date

Zadavatel N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Projektant N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

Uchazeč N Přebírá se z Krycího listu soupisu String 50

PČ A Pořadové číslo položky soupisu Long

Typ A Typ položky soupisu eGTypPolozky 1

Kód A Kód položky ze soupisu String 20

Popis A Popis položky ze soupisu String 255

MJ A Měrná jednotka položky String 10

Množství A Množství položky soupisu Double

J.Cena A Jednotková cena položky Double

Cena celkem A Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství Double

Cenová soustava N Zařazení položky do cenové soustavy String 50

p N Poznámka položky ze soupisu Memo

psc N Poznámka k souboru cen ze soupisu Memo

pp N Plný popis položky ze soupisu Memo

vv N Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu Text,Text,Double 20, 150

fig N Rozpad figur Text,Text,Double 20, 150

DPH A Sazba DPH pro položku eGSazbaDPH

Hmotnost A Hmotnost položky ze soupisu Double

Suť A Suť položky ze soupisu Double

Nh N Normohodiny položky ze soupisu Double

Typ věty Hodnota

eGSazbaDPH základní

snížená

nulová

zákl. přenesená

sníž. přenesená

eGTypZakazky STA

PRO

ING

VON

OST

eGTypPolozky 1

2

3

4

Položka typu M

Položka typu OST

Inženýrský objekt

Vedlejší a ostatní náklady

Ostatní náklady

Položka typu HSV

Položka typu PSV

Nulová sazba DPH

Základní sazba DPH přenesená

Snížená sazba DPH přenesená

Stavební objekt

Provozní soubor

Soupis prací

Datová věta

Význam

Základní sazba DPH

Snížená sazba DPH


